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2022 yılı Müfredatın Açılacak Dersler

	DersKodu
	Ders Adı
	T
	U
	L
	AKTS
	Z/S
	Dil
	Dersin Verilme Şekli (Yüz Yüze/On-line)
	Ders Verecek Öğretim Üyesi TC
	Ders Verecek Öğretim Üyesi Ünvanı /Adı/Soyadı
	2022/2023 Güz Dönemi Açılacak (Evet/Hayır)
	Ders Günü ve Saati
	Derslik

	TESYLUTS501
	BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE ETİK
	3
	0
	0
	5
	Z
	Türkçe
	Online
	
	Dr. Öğr. Üyesi Uğur GEZER
	Evet
	Salı 09:00-12:00
	Online-BOYSİS
https://boysis.bozok.edu.tr/kullanici/giris-yap


	TESYLUTS503
	İLKOKULDA MATEMATİK ÖĞRETİMİ
	3
	0
	0
	5
	S
	Türkçe
	Online
	
	Dr. Öğr. Üyesi Ceylan ŞEN
	Evet
	Salı 13:00-16:00
	Online-BOYSİS
https://boysis.bozok.edu.tr/kullanici/giris-yap


	TESYLUTS502
	İLKOKULDA TÜRKÇE ÖĞRETİMİ
	3
	0
	0
	5
	S
	Türkçe
	Online
	
	Doç. Dr. Özgür BABAYİĞİT
	Evet 
	Pazartesi 09:00-12:00
	Online-BOYSİS
https://boysis.bozok.edu.tr/kullanici/giris-yap


	TESYLUTS510
	İLKOKUL ÖĞRETİM PROGRAMLARI
	3
	0
	0
	5
	S
	Türkçe
	Online
	
	Doç. Dr. Zeynep KOYUNLU ÜNLÜ
	Evet
	Pazartesi 13:00-16:00
	Online-BOYSİS
https://boysis.bozok.edu.tr/kullanici/giris-yap


	TESYLUTS511
	İKOKUL DÖNEMİNDE ÇOCUK GELİŞİMİ
	3
	0
	0
	5
	S
	Türkçe
	Online
	
	Doç. Dr. Güneş SALI
	Evet
	Çarşamba 09:00-12:00
	Online-BOYSİS
https://boysis.bozok.edu.tr/kullanici/giris-yap


	TESYLUTS515
	İLKOKULDA ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ
	3
	0
	0
	5
	S
	Türkçe
	Online
	
	Dr. Öğr. Üyesi Kevser HAVA
	Evet
	Çarşamba 13:00-16:00
	Online-BOYSİS
https://boysis.bozok.edu.tr/kullanici/giris-yap
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2021 yılı Müfredatın Açılacak Dersler

	DersKodu
	Ders Adı
	T
	U
	L
	AKTS
	Z/S
	Dil
	Dersin Verilme Şekli (Yüz Yüze/On-line)
	Ders Verecek Öğretim Üyesi TC
	Ders Verecek Öğretim Üyesi Ünvanı /Adı/Soyadı
	2022/2023 Güz Dönemi Açılacak (Evet/Hayır)
	Ders Günü ve Saati
	Derslik

	SET101
	BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE ETİĞİ
	3
	0
	0
	6
	Z
	Türkçe
	Online 
	
	Dr. Öğr. Üyesi Uğur GEZER
	Evet
	Salı 09:00-12:00
	Online-BOYSİS
https://boysis.bozok.edu.tr/kullanici/giris-yap


	SET103
	İLKOKULDA MATEMATİK ÖĞRETİMİ
	3
	0
	0
	6
	S
	Türkçe
	Online
	
	Dr. Öğr. Üyesi Ceylan ŞEN
	Evet
	Salı 13:00-16:00
	Online-BOYSİS
https://boysis.bozok.edu.tr/kullanici/giris-yap


	SET102
	İLKOKULDA TÜRKÇE ÖĞRETİMİ
	3
	0
	0
	
	S
	Türkçe
	Online
	
	Doç. Dr. Özgür BABAYİĞİT
	Evet 
	Pazartesi 09:00-12:00
	Online-BOYSİS
https://boysis.bozok.edu.tr/kullanici/giris-yap


	SET104
	İLKOKUL ÖĞRETİM PROGRAMLARI
	3
	0
	0
	6
	S
	Türkçe
	Online
	
	Doç. Dr. Zeynep KOYUNLU ÜNLÜ
	Evet
	Pazartesi 13:00-16:00
	Online-BOYSİS
https://boysis.bozok.edu.tr/kullanici/giris-yap


	SET105
	İKOKUL DÖNEMİNDE ÇOCUK GELİŞİMİ
	3
	0
	0
	6
	S
	Türkçe
	Online
	
	Doç. Dr. Güneş SALI
	Evet
	Çarşamba 09:00-12:00
	Online-BOYSİS
https://boysis.bozok.edu.tr/kullanici/giris-yap


	SET303
	İLKOKULDA ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ
	3
	0
	0
	6
	S
	Türkçe
	Online
	
	Dr. Öğr. Üyesi Kevser HAVA
	Evet
	Çarşamba 13:00-16:00
	Online-BOYSİS
https://boysis.bozok.edu.tr/kullanici/giris-yap


	SET304
	DÖNEM PROJESİ
	8
	0
	0
	10
	Z
	Türkçe
	Online
	
	Doç. Dr. Özgür BABAYİĞİT
	Evet
	Öğretim üyesi uygun olduğu gün ve saatlerde
	Online-BOYSİS
https://boysis.bozok.edu.tr/kullanici/giris-yap
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	Doç. Dr. Güneş SALI
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2020 yılı Müfredatın Açılacak Dersler

	Temel Eğitim Ana Bilim Dalı Sınıf Eğitimi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı ilk defa 2021 yılında öğrenci almıştır. Bu nedenle burası boş bırakılmıştır. 
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